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Tytuł modułu

Jak skutecznie prowadzić postępowanie wobec dłużnika
alimentacyjnego? Kiedy jest sporządzany wniosek o przeprowadzenie

postępowania?
Moduł/blok tematyczny PCC Poland skierowane do osób zajmujących się funduszem alimentacyjnym, a w

szczególności procedurą postępowania wobec dłużników alimentacyjnych, obsługą wierzyciela i
mechanizmem "złotówka za złotówkę"

Jedna istotna informacja

Wzory pism, jakie otrzymają uczestnicy:
Wniosek o ściganie za przestępstwo niealimentacji – dwie wersje
Zawiadomienie dłużnika o przyznaniu świadczenia z funduszu alimentacyjnego
Informacja o rozpoczęciu realizacji
Wezwanie do dłużnika
Wniosek o podjęcie działań
Wniosek o ściganie jako organ pomocy
Wniosek o ściganie jako organ wł. dłużnika
Wygaśnięcie decyzji o uznaniu dłużnika
Wzór decyzji-odmowa ulgi w spłacie należności
Wniosek o podjęcie działań wobec dłużnika alimentacyjnego
Informacja do komornika o rozpoczęciu wypłaty świadczenia z funduszu alimentacyjnego
Decyzja o uznaniu dłużnika za uchylającego się od zobowiązań alimentacyjnych
Fundusz alimentacyjny 1 za 1 - przyznanie

Szczegółowy program szkolenia:
Postępowanie wobec dłużników alimentacyjnych – cała procedura od wniosku o podjęcie

działań wobec dłużnika do zakończenia postępowania

Jak skutecznie prowadzić postępowanie wobec dłużnika alimentacyjnego?
Dłużnik alimentacyjny – trudny klient, dlaczego współpraca z dłużnikiem sprawia tyle problemów?
Kto prowadzi postępowanie wobec dłużnika alimentacyjnego?
Kto wnioskuje o przeprowadzenie postępowania wobec dłużnika alimentacyjnego?
Kiedy jest sporządzany wniosek o przeprowadzenie postępowania?
Co to jest organ egzekucyjny?
Czym się różni postępowanie wobec dłużnika współpracującego i niewspółpracującego?
Jakie są zasady wydania decyzji o uznaniu dłużnika za uchylającego się od zobowiązań
alimentacyjnych? Jakie taka decyzja wywołuje skutki? Co uczynić, jak stanie się bezprzedmiotowa?
Jak policzyć „6 ostatnich miesięcy”?
Jak zabrać dłużnikowi prawo jazdy? A jak oddać? Kto to może zrobić? Kiedy i dlaczego trzeba
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występować z wnioskiem do CEPIK?
Kiedy podać dłużnika do prokuratury? Omówione zostaną dwa tryby postępowania – jako organ
właściwy dłużnika oraz jako organ pomocy społecznej.
Czy to postępowanie kiedykolwiek się kończy

Prowadzący:
Bogumiła Jastrzębska – praktyk, od 19 lat Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych w
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Katowicach, ekspert Gazety Prawnej z zakresu świadczeń
rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

W ramach codziennej pracy w OPS przygotowuje wzory decyzji i pism z zakresu świadczeń rodzinnych i
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz tworzy procedury postępowania umożliwiające sprawną
realizację ustaw w dużym OPS-ie. Zarządza działem, który obsługuje rocznie ponad 2000 dłużników
alimentacyjnych.

Z wykształcenia politolog ze specjalizacją polityka społeczna.
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